
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от  21.08.2015 года                                                                                       №  1096 

п. Шексна 

 

 

 О порядке размещения печатных предвыборных агитационных 
материалов на территории избирательных участков 

 

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 года                

№ 63-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь                     

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить на избирательных участках, расположенных территории 

сельского поселения Любомировское, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов:  

1.1. Избирательный участок № 981: 

1.1.1. информационный стенд, расположенный  по адресу:                                   

с. Любомирово, ул. Труда, д. 7 (помещение торгового центра); 

1.1.2. информационный стенд, расположенный по адресу:                                    

с. Любомирово, ул. Труда, д. 7 (помещение библиотеки);  

1.1.3. информационный стенд, расположенный по адресу:                                      

с. Любомирово, ул. Труда, д. 7 (помещение администрации сельского 

поселения Любомировское). 

1.2. Избирательный участок № 982: 

1.2.1. информационный стенд, расположенный по адресу: с. Братково, 

ул. Центральная, д. 8 (помещение торгового павильона, по согласованию). 

2. Определить на избирательных участках, расположенных территории 

сельского поселения Раменское, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов: 

2.1. Избирательный участок № 969: 

2.1.1. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Раменье,             

д. 37 (помещение Коленецкой сельской библиотеки); 

2.1.2. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Раменье,             

д. 37 (помещение администрации сельского поселения Раменское). 

3. Определить на избирательных участках, расположенных территории 



сельского поселения Фоминское, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов: 

3.1. Избирательный участок № 985: 

3.1.1. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Ларионово, 

д. 39 (помещение библиотеки); 

3.1.2. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Ларионово, 

д. 39 (помещение Фоминского ДК); 

3.1.3. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Ларионово, 

д. 40 (помещение конторы колхоза им. Суворова). 

4. Определить на избирательных участках, расположенных территории 

сельского поселения Угольское, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов: 

4.1. Избирательный участок № 984, № 986: 

4.1.1. информационный стенд, расположенный по адресу:                                  

д. Покровское, ул. Молодежная, д. 1 (помещение магазина ООО «ДАФ»); 

4.1.2. информационный стенд, расположенный по адресу в по адресу:             

д. Покровское, ул. Молодежная, д. 3а (помещении магазина ЧП Ованесяна 

А.Х.); 

4.1.3. информационный стенд, расположенный в 10 метрах                               

от помещения администрации сельского поселения Угольское (адрес 

администрации сельского поселения Угольское: д. Покровское,                              

ул. Молодежная, д. 5); 

4.1.4. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Большое 

Ивановское, ул. Парковая, д. 8 (по согласованию). 

5. Определить на избирательных участках, расположенных территории 

сельского поселения Ершовское, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов: 

5.1. Избирательный участок № 966: 

5.1.1. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Ершово,                  

д. 132 (помещение магазина Никольского сельпо, по согласованию); 

5.1.2. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Ершово,               

д. 79 (помещение Дома культуры). 

5.2. Избирательный участок № 967: 

5.2.1. информационный стенд, расположенный по адресу:                                 

д. Игнатовское, д. 2 (помещение магазина Никольского сельпо,                              

по согласованию); 

6. Определить на избирательных участках, расположенных территории 

сельского поселения Камешниковское, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов: 

6.1. Избирательный участок № 968: 

6.1.1. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Камешник, 

д. 10 (помещение Камешниковской библиотеки); 

6.1.2. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Камешник, 

д. 4а (помещение магазина «Товары повседневного спроса». 

8. Определить на избирательных участках, расположенных территории 



сельского поселения Домшинское, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов: 

7.1. Избирательный участок 979: 

7.1.1. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Митицыно, 

д. 35 (помещение библиотеки); 

7.1.2. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Митицыно, 

д. 2 (помещение магазина Шекснинского РПС, по согласованию); 

7.1.3. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Светилово, 

д. 22 (помещение магазина Шекснинский РПС, по согласованию). 

7.2. Избирательный участок № 980: 

7.2.1. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Чернеево,       

д. 13 (помещение магазина ООО «Ольга», по согласованию); 

7.2.2. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Чернеево,  

д. 13 (здание сельского клуба, по согласованию). 

8.  Определить на избирательных участках, расположенных территории 

сельского поселения Железнодорожное, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов: 

8.1. Избирательный участок № 963: 

8.1.1. информационный стенд, расположенный в по адресу: д. Пача,               

ул. Центральная, д. 28 (помещение администрации сельского поселения 

Железнодорожное); 

8.1.2. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Пача,               

ул. Центральная, д. 30 (помещение магазина Никольского сельпо, по 

согласованию); 

8.1.3. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Пача,                       

ул. Кузовлева, д. 20 (помещение центральной библиотеки). 

8.2. Избирательный участок № 964: 

8.2.1. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Добрец,             

д. 61 (помещение медпункта); 

8.2.2. информационный стенд, расположенный  по адресу: д. Добрец,             

д. 21 (помещение магазина Никольского сельпо, по согласованию); 

8.2.3. информационный стенд возле дома, расположенного по адресу:              

с. Едома, д. 9; 

8.4. Избирательный участок № 965: 

8.4.1. информационный стенд, расположенный по адресу:                            

д. Демидово, д. 80 (помещение сельского клуба). 

9. Определить на избирательных участках, расположенных территории 

сельского поселения Никольское, следующие специальные места для 

размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов: 

9.1. Избирательный участок № 961: 

9.1.1. информационный стенд, расположенный по адресу: д. Прогресс, 

ул. Центральная, д. 54 (помещение администрации сельского поселения 

Никольское). 

10. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 



официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов



 


